
Jeg anmoder Europa - Kommissionen om på vegne af

                                                                                                                  

at modtage et beløb stort:           a: DKK

                                                    

til kredit i Fællesskabernes pensionsordning i overensstemmelse med Artikel 11, stk. 2, i bilag VIII til 

vedtægten for tjenestemænd i De Europæiske Fællesskaber.

A: Beløbet svarer til værdien af min pensionsordning hos:

                                                                                                 

Beløbet er optjent i den nu fratrådte stilling hos

B: Beløbet svarer til afgift mv. tilbageholdt af den danske stat i tidligere overført pensionsopsparingsbeløb

til fællesskabernes pensionsordning stort:

                                 b: DKK

Således der nu i alt er overført:

                                              c: DKK

til Fællesskabernes pensionsordning.

Jeg er vidende om, at hvis min tjeneste hos Fællesskaberne ophører før det 60. år af andre grunde end død eller

invaliditet, og før jeg har gjort tjeneste i mindst 10 år, vil jeg ikke være berettiget til pension. Hvis jeg ikke i

overensstemmelse med Artikel 11, stk. 1, i ovennævnte vedtægt får mine pensionsrettigheder overført til en

anden national eller international pensionsordning, vil jeg være berettiget til en udtrædelsesgodtgørelse beregnet

i overensstemmelse med Artikel 12.

I tilfælde af, at der udbetales en udtrædelsesgodtgørelse, bemyndiger jeg Europa - Kommissionen til på mine

vegne at betale et beløb svarende til det beløb nævnt under a) eller c) sammen med rente og bonus mv. til

 Skattestyrelsen bankkonto 3100 0003329100.

I forbindelse med overførslen skal Kommissionen oplyse mit navn og CPR-nr.

Samtidig påtager jeg mig at meddele Skattestyrelsen, hvad der skal ske med det overførte beløb. Jeg er bekendt

med, at der kan være tale om, enten at beløbet overføres ubeskåret til dansk pensionsordning med løbende udbe-

talinger, jf. pensionsbeskatningslovens § 41, stk. 1, nr. 1 eller at beløbet udbetales til mig efter fradrag af afgift

til den danske stat efter pensionsbeskatningslovens regler herom. Har Skattestyrelsen ikke modtaget meddelelse

om mit valg inden 3 mdr. efter overførsel, vil beløbet blive udbetalt efter fradrag af afgift mv.
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Fuldmagt

Overførsel af pensionsrettigheder fra en dansk pensionsordning til Fællesskabernes pensionsordning

Ansøgers
navn mv.

Navn og adresse CPR-nr.

Sæt kryds

Dato og ejerens underskrift
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Ansættende komite eller institution

Arbejdsgivers navn

Pensionsinstituttets navn
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Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen
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